belecidas neste instrumento, competindo a contratada a responsabilidade 
pela organização de todas as fases até sua homologação final”.
INTERESSADO: CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISA EM AVALIAÇÃO 
E SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS - CEBRASPE
CNPJ: 18.284.407/0001-53
Valor total: R$ 54.315,00 (cinquenta e quatro mil trezentos e quinze 
reais).

Cuiabá-MT, 8 de junho de 2021.

Original assinado
Bruna Carla Guarim da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
SEMA/MT

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 005/2021

Ratifico a dispensa de licitação, nos termos do artigo 24, inciso XIII, da Lei